государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

19 декабря 2023 г.                                                         № 124/01 - од

г. Новокуйбышевск

О внесении изменений в Коллективный договор

На основании протокола Общего собрания работников от 18.12 2023

года № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Коллективный договор ГБОУ СОШ №5 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска от 17.08.2022 года, добавив  в раздел 2 «Оплата

труда, компенсационные и стимулирующие выплаты» пункт 2.12

следующего содержания:

«В соответствии со ст. 141 ТК РФ заработная плата, неполученная ко

дню  смерти работника, выдается членам его семьи или лицу,

находившемуся на иждевении умершего на день его смерти.  Выдача

заработной платы производится  не позднее  недельного срока  со дня

подачи  работодателю соответствующих документов».

2. Третьяковой М.П., ответственной за ведение сайта разместить данный

приказ в разделе «Документы» на официальном сайте ГБОУ СОШ №5

«ОЦ» г. Новокуйбышевска.

3. Контроль приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска         О.В. Кудряшова

		2024-01-17T17:00:01+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова